

## Vicore offentliggör VD-rekryteringsprocess

**Stockholm, 5 juli 2023 – Vicore Pharma Holding AB (publ) ("Vicore" eller "Bolaget") offentliggjorde idag att mot bakgrund av att Carl-Johan Dalsgaard har informerat styrelsen om att han efter fem års ledarskap har för avsikt att lämna VD-rollen har en rekryteringsprocess inletts. Styrelsen förväntar sig att tillsättandet av en ny VD kommer att presenteras under det tredje kvartalet i år.**

Carl-Johan Dalsgaard kommer att fortsätta i sin roll till dess att en efterträdare tillträder. Han kommer att ha ett nära samarbete med styrelsen för att säkerställa en smidig och effektiv övergång och stödja Bolaget.

*"Carl-Johan har gjort ett fantastiskt arbete under många år vilket omvandlat Vicore till ett bolag i sen klinisk fas," säger Jacob Gunterberg, styrelseordförande. "Carl-Johans erfarenhet och dynamiska ledarskap har gynnat Vicore och inspirerat teamet vilket lett till utvecklingen av C21 som en potentiellt transformativ terapi för behandling av idiopatisk lungfibros samt till att utöka vår pipeline med uppföljningsmolekyler. Med de nyligen tillkännagivna spännande resultaten från fas 2a-studien (AIR) i IPF och efter slutförandet av en framgångsrik finansiering kommer Carl-Johan att lämna över bolaget med mycket goda förutsättningar."*

Bolaget bedömer att VD-rekryteringsprocessen utgör insiderinformation och offentliggör därför denna information så att den ska kunna inkluderas i det prospekt som offentliggörs med anledning av upptagandet till handel av aktier från den riktade nyemissionen som offentliggjordes i juni 2023. Sådant prospekt förväntas offentliggöras omkring den 7 juli 2023.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Jacob Gunterberg, styrelseordförande, e-post: [jacob.gunterberg@vicorepharma.com](mailto:jacob.gunterberg@vicorepharma.com)

*Denna information är sådan information som Vicore Pharma Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 juli 2023 kl 11:30 CEST.*

### **Kort om Vicore Pharma Holding AB (publ)**

Vicore är ett läkemedelsbolag i klinisk fas med fokus på att utveckla en ny klass av läkemedel för att stoppa sjukdomsprogress och återställa funktion. Bolaget utvecklar en läkemedelsportfölj inom ovanliga lungsjukdomar, inkluderande idiopatisk lungfibros (IPF) och pulmonell arteriell hypertension (PAH). C21, för närvarande i en fas 2a-studie på IPF, är en oral, småmolekylär, angiotensin II typ 2-receptor agonist (ATRAG) och först i sin klass av läkemedel. C21 har sär läkemedelsstatus i USA och Europa och ett antal patentansökningar har lämnats in för ytterligare skydd av C21 fram till 2040 och framåt. Almee™ (en medicinteknisk produkt under klinisk utveckling) är en digital terapi (DTx) baserad på kognitiv beteendeterapi (KBT) utvecklad för att hantera den psykologiska påverkan patienter med lungfibros upplever. Inhalerad IMiD bygger på ett nytt administrationssätt för talidomid och fokuserar på den svåra hosta som är förknippad med IPF. Med vår unika expertis inom ATRAG-biologin, utökar vi på vår pipeline med nya läkemedelskandidater för en bredare variation av sjukdomar, varav vissa kan

utvecklas tillsammans med en partner och vissa tas till marknaden av Vicore.  
Bolagets aktie (VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. För mer information se [www.vicorepharma.com](http://www.vicorepharma.com)

*Denna information är sådan information som Vicore Pharma Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-07-05 11:30 CEST.*

**Bifogade filer**

[Vicore offentliggör VD-rekryteringsprocess](#)